汾阳市辰北路北延（禹门河南街一庆成大街）建设工程

施工招标控制价

（招标编号：SS141182202309190236）

1、控制价内容：

001第一标段

招标控制价总价：叁仟零叁拾伍万捌仟壹佰壹拾叁元叁角贰分

¥ 30358113.32元；

其中：分部分项合价：贰仟零壹拾肆万柒仟捌佰贰拾壹元玖角柒分

¥ 20147821.97元；

措施项目合价：壹佰肆拾万零叁仟陆佰伍拾捌元壹角肆分

¥ 1403658.14元。

暂  列   金：贰佰伍拾万元整

¥ 2500000.00元

二、监督部门

本招标项目的监督部门为  汾阳市住房和城乡建设管理局（汾阳市城市管理

综合行政执法局）。

三、联系方式

招 标 人：汾阳市公用事业服务中心                         

地    址：汾阳市政府大院                                                 

联 系 人：赵先生                             

电    话：0358-7236879